N—=YTws

PARTS BOOK

TEILEKATAROG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

CB3-B917A

BRERY URFzvY
SRERS HrEEBRtIbI vy

CHAINSTITCH BUTTON SEWER
CHAINSTITCH BUTTON SEWER WITH THREAD TRIMMER

KETTENSTICH-KNOPFAN NAHMASCHINE

KETTENSTICH-KNOPFANNAHMASCHINE MIT MECHANISCHEM
FADENABSCHNEIDER

MACHINE POSE-BOUTONS-POINT DE CHAINETTE
MACHINE POSE-BOUTONS-POINT DE CHAINETTE-COUPE-CHAINETTE

MAQUINA DE BOTONES
MAQUINA DE BOTONES CON CORTAHILOS

v/




= B

Notes for using this parts book

This book was prepared based on information available in June 1995.
Parts are subject to changes in design without prior notice.
Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line [____1.

If the symbol X is found in the “Parts No.” column, refer to the different parts
list on page 33.

CONTENTS

A. Machinebody ...........ccoiiiiiii 1

B. Stitch numberconversion ......................... 1

C. Driving clutch and brake mechanism ............... 3

D. Needle bar and driving clutch mechanism .......... 5

El. Feedmechanism ......................... T R— i

E2. Feedahechomism - sammrens 1.« o6 oo 0hsbimemmsis o'y i 9
F. Presser foot lifter mechanism ...................... 11
G. Lower shaftmechanism ........................... 13
H. Loop spreading mechanism ....... e o g 5 R 13
J. Threadingmechanism ............................ 15
K. Thread trimmer mechanism (B917A) ............... 17
L1. Optionparts .................. 8 66 i AR SR e 17
L2, OPUONPATES rvioisisns b 15585 bre memesomonsnoie s nom 19
D3, PCIGRETATE w052 ¢ 5 5 QEBEEmoms § 38 & » S b S 21
L4, Optionparts ......ooovviiniiniiinni s, 23
L5. Optionparts ......ovvvnivniinreenen i, 25
L6. Optionparts .......oovviiniiiiiniennnnnnnnn, 27
L7. Optionparts ......ooovviiniiiiinenninnnnn, 27
Z1. AcCeSSOTIeS .. .\uvtiit e 29
Z2, Accessories (Optionparts) ............co.ovvunnn... 31
DUTerErt DA HBY. s vosmmes s 658 55 Siessminibune sais & siods 33
Warninglabels ...............cooiiiiiiiininn, 34

~



L. Sl

IN=D Ty ZRIBICEELT

COFRIZ, 199B5FE6HD T — S Il ETOTHERENE DD TT,

Bt FEZ LICHRHEES NI HEHH ) 1,

BN THIFET B EBmmiE. 1 THMTRLTBY I,

Bana — FHIASK E 2 o T B HEIE, RIS —BRGB3R— )T BRI~
TE vy,

& /N
A ERRBIR o 1
B. SPBUZMEBIME L o 1
C.o BBBIME LRI o 3
D. SHEERBIBIME oo 5
Bl 2 B o i
E2. BUBR oo SR——— 9
FoARL EZBIR 11
G, THIBIR ot 13
H., A /SR B e 13
T ARBUBME e, 15
K. A8 BRBOITA) oo, 17
L1, F 7 8 v = 17
L2. T LB 70 o inensenvmmmions R 19
LS. & 7 g v = 21
L. 7 03 POSERE i i ¢ $4s 6 Mt s s 14 23

LS. & 7 v a v = 25

EBs A7 D iH oYy L iin o ity s 5s 1 § mebalioiis £ 0.6 5 27
P A B e 27
2 s TR AR o ivisitin o funm « Gootpnsimertie s 100 58 ol o 5.0 29
Z2. BB (F T a v = w) 31
e R R D 33
A 34

BB o AT 36



Notes sur |‘utilisation de ce manuel de
pieces détachées

. Cemanuel a.été fait d’apres les renseignements valables au mois de Juin 1995.

2. Les piéces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis.

. Les piéces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadrées avec un trait

pointillé '+,

. i le symbole ¥ se trouve dans la colonne “Parts No. (N°de piéce)” veuillez la vous
référer a la liste de piéces annexe page 33.

TABLE DES MATIERES
A. Corpsidelamachine ;;ssvmmmemsvss v o5 osmvmms papae s 1
B. Conversion de nombrede points ................... 1
C. Embrayage d’entrainement et mécanisme d’arrét ..., 3
D. Barre a aiguille et mécanisme d’embrayage
d’entrainement .............. . .0l a3 v e 5
El. Mécanisme de 'entrainement ..................... 7
E2. Mécanisme de I'entrainement ..................... 9
F. Mécanisme de leveurdu pinceur ................... 11
G. Mécanisme de 'arbre inférieur .................... 13
H. Etirementde boucle suscosvssssmmummsns v sos s pompns 13
J. Mécanisme de I'enfilage ...... PR L SN 15
K. Mécanisme de coupe-fil (B917A) ....... . 17
L1. Piécesenoption .......... o8 et 2 S e 17
12, Pifcesenioption: swwesysssss sommmsa os 535 55 Fompas pa 19
L3 PlEcesennoplion: serivsssfissbmomsamis ss 56 s sions o4 21
Ll PlEces enoptlon swwe: s 5 2 5 5 55 pammesr o5 05 5 575 PORRES 5 23
LS. Pitdces enoption: s i ssiseumaney v 89 5505 v & 4 & 25
L6 Preces enoption sw:ovsess mmesmmns 28535 55 6 Doems 25904 27
LT PieceselOption wu s i bvmumars s sesa o semmins s svas 27
2k NCCESSBIERE. . commapees 055 & = gy = 55 5 515 = s 56 @ & 29
Z2, Accessoires (Piecesenoption) ..............coiunnn 31
Liste des pieces accessoires .............vovuen. ... 383
Etiquettes d’avertissement ........................ 34



Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juni 1995.

. Modellanderungen sind vorbehalten.

. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer -
gestrichelten Linie umrandet.

. Dieses Zeichen % in der Spalte “Parts No. (Teil-nummer)” verweist auf die
Gesonderte Stiickliste auf Seite 33.

INHALTSVERZEICHNIS

A. Maschinengehéiuse .................ooii . 1

B. Stitchzahlumrechnung ......................... .. 1

C. Antriebskupplung Und Stoppmechanismus ......... 3

D. Nadelstange und antriebskupplung ..... YT PR 5

El. Transportvorrichtung .................ovoo ... 7

E2. Transportvorrichtung ...............ocoouvn. ... 9
F. Stoffhalterhebervorrichtung ...................... 11
G. UntereWelle ........coooiininnnnininn . 13
H. Schleifenzieher ..................cco 0oL, 13
J. Fadenfiihrungsvorrichtung ....................... 15
K. Fadenabschneidevorrichtung (B917A) ............. 17
Ll.Sondezubehér....................’ ................ 17
L2. Sondezubehor ........ i e i D SRR T T 19
L3. Sondezubehér ....... ... 21
L4, Sondezubehdr ..........coiviniiii 23
L5. Sondezubehdr ..........coviiiiiiiin 25
L6. Sondezubehdr ............ooiiiiii i 27
L7. Sondezubehdr .........oovviuiiiii 27
ZL. GODENOT wrrommnnng 5 1555 <5 wmaronsmosioee s'o's s 3 Wierede s+ o5 5 & 29
Z2. Zubehor (Sondezubehdr) .......................... 31
Zubehoriste summos s it caummmmones s vo s sty i 33
Warnschilder ...........covviiivininennnininn... 34



Notas para usar este Manual de Piezas

. Este libro ha sido compilado baséndose en los datos de que se disponia en junio 1995.

2. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefo sin aviso previo.

. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

pmmiSig
punteada | ___ !,

. De haber un simbolo ¥ junto al “Parts No. (Ntmero de Pieza)”, habr4 que mirar la
. lista de piezas separada de la pagina 33.

INDICE

A. Cuerpodelamdquina .......................... .. 1

B. Conversién de numero de puntadas ................. 1

C. Embrague de mando y mécanismo de detencién .. .. .. 3

D. Barra de aguja y mecanismo de embraguedemando . 5

E1l. Mecanismo de la alimentacién ........:............ 7

E2. Mecanismo de la alimentacién .................. ... 9
F. Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo .... 11
G. Mecanismo del ejeinferior ........................ 13
H. EngatichedeDuele: i « s is 5 5wt 555 s n sbiiemn s oz 13
J. Mecanismo del enhebrado ........................ 15
K. Mecanismo de la cortadura de hiros (B917A) ........ 17
L1. Piezasopcionales ................. A —— 17
L2. Piezasopcionales ............coovveivnininnnnn, 19
L3. Piezasopcionales .............ooovuuvinninni 21
L4. Piezasopcionales ............oooovuunninnnnnn e, 23
L5. Piezasopcionales ..........covvuvrerivnnnnnnnn. .. 25
L6. Piezasopeionales ............o.ovvuviininninnn ] 27
L7. Piezasopcionales ............c.ovuuuuinininnnni. 27
Gl ATEEEBOTION 1y 535 5 somsmvmais Lo 4 o o o oicsmsiorsis s £ s ieiiaiin 29
Z2. Accesorios (Piezasopcionales) ..................... 31
Lista de piezasaccessorias ........................ 33
Etiquetasde advertencia .......................... 34



A . E1BR / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

118-916-050
B . $TEZEREAR / Stitch number conversion / Stitchzahlumrechnung /

Conversion de nombre de points/Conversiéon de nimero de puntadas

w

| 9-1—@D

)
I
I
|
|
|

')

118-916-129



A . =14&R81% / Machine body / Maschinengehduse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE _ |QTY Bl Aq NAME OF PARTS RM
10 $36590009 L A BED BASE ASSY
10-1 $36591000 | 1|~y EZ4 BED BASE
10-2 $03372109 | 1|~ KA/sS—R7 2 BED COVER (R) ASSY
10-3 114984000 | 1|~V KAN=-F7 BED COVER SHAFT
10-4 151605002 | 2|k 2% 595 SET SCREW, M5.95
10-5 507995001 1Mo5vFLr-42 CLUTCH LEVER ASSY
10-5-1 142307001 125y F9EoLt=71 CLUTCH DRIVING LEVER ASSY
10-5-2 115025001 WosvssrmLr-41 CLUTCH DRIVING LEVER PLATE
10-5-3 115268002 | 1|>»xx¥ss6 SCREW, M5.56 :
10-5-4 021750112 | 1|13 2% 155632 NUT, 1 M556-32
10-6 062711212 |  2|#~2476-32x12 SCREW, PAN M4,76-32X12
10-7 025710232 | 2|eS¥#2F2%476 WASHER, PLAIN M 4.76
10-8 $36816001 oSy FHEILIS—NR SPRING
10-9 100251001 2| F X% V635 SET SCREW, M6.35
11 114982000 | 1{~XY RE17TNE BED BASE FELT
12 S03374109 | 1|~xwkAn-LY 1 BED COVER (L) ASSY
13 114984000 | 1|~y Ensis=-y2 BED COVER SHAFT
14 114985001 |  2|~¥ b Ast=p2st2 SPRING, PLATE
15 062680512 2|F ~2437-40%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
16 114986101 NP—LXRYFAFIENE BOLT
17 115275001 1| —rense- LOOPER COVER
18 503376001 1Ry Ry Y hii= COVER
19 105329001 T L ES WASHER
20 114988001 EPESTEY SHOULDER SCREW, M4.37
21 108520009 I ET X 3% OIL CAP
22 117934009 HA252> OILCAP
23 117936009 2175w OIL CAP
24 110104000 | 1|22 54> OILCAP °*
27 106436001 | 4|7Tk (L=30) FELT (L = 30)
28 147691000 27Tk (L=18) FELT(L=18)
118-916-050
B . $1&Z#8{R / Stitch number conversion / Stitchzahlumrechnung /
Conversion de nombre de points/ Conversién de nimero de puntadas
REF.NO. CODE  |QTY L XA NAME OF PARTS RM
1 *# HAunzALhehLy s STITCH CONTROL CAM ASSY
1-1 014821022 | 2|7+ h*x%¥7987 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) M7.94
1-2 503433001 Hnunanany STITCH CONTROL CAM SEGMENT
1-3 115113001 1|er2va37 SCREW, M4.37
1-4 115114001 1nunzxarnryvs STITCH CONTROL KNOB
1-5 115115001 HEPLE SPRING, COMPRESSION
1-6 115116001 14235437 SHOULDER SCREW, M4.37
2 503436001 1nunzavnimzs STITCH CHANGING (M) GEAR
3 115118001 HArhomEr sy STITCH CHANGING (M) GEAR STUD
4 503437001 1Hnunxavnexv STITCH CHANGING GEAR
5 503438001 118> 25437 SHOULDER SCREW, M4.37
6 503439001 120794 ROLLER 7.94
7 503440001 1320 2 L= STITCH 32 LEVER
8 $03441001 UESE ST SHOULDER SCREW, M4.76
9 503442001 ey rn5-73 SET SCREW COLLAR ASSY
9-1 014770622 | 2|7# rx2T635 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
10 505724001 1rx RETAINING RING

118-916-129




C. BRE)-{FLERIFR / Driving clutch and brake mechanism / Antriebsku plung Und
Stoppmechanismus/Embrayage d‘entrainement et mécanisme d'arrét/
Embrague de mando y mécanismo de detencién

11-6 11-811-9 11-10 11-11 11-12 11-13 11-14

|
L Je

IE‘-I

8-10 8-9 84 B-4 §-3

118-916-116



wr

C. BO&p-{F1ERAER / Driving clutch and brake mechanism / Antriebskupplung Und
Stoppmechanismus/Embrayage d’entrainement et mécanisme d’arrét/

Embrague de mando y mécanismo de detencién

REF.NO. CODE Q'TY (= NAME OF PARTS RM
1 115215100 A PLEL- I DRIVING SHAFT BUSH (L)
2 S03378000 M7 BN Y9 24 0R DRIVING SHAFT BUSH (R)
3 013760712 2| F X2 ¥5959 K3 SET SCREW, (CP) M5.95
4 $S03379101 "F-U=-%3% PULLEY ASSY
4-1 $34341001 1\7F-V PULLEY
4-2 114992000 2l=-KuxFPYL Y NEEDLE BEARING
4-3 $34340001 NI o BALL HOLDER
4-4 112751003 3| A 2357 SCREW, M3.57
5 071079450 1[asx2ysne BEARING BALL5/16
6 114997001 NF=-VEFIF LR SPRING
7 071055650 1a9%a3m732 BEARING BALL 7/32
8 $03381101 HANY T ALY STOP CAM ASSY
8-1 S03382101 1AM YTHL STOP CAM
8-2 S03383001 litf Koh LAy BRAKE CAM SEGMENT
8-3 $03384001 1AMy THLAL STOP CAM SEGMENT
8-4 503385000 1fhranda CUSHION RUBBER
8-5 503386001 1 ArYTHALNR SPRING
8-6 115004001 2lhans sy CAM SEGMENT STUD
8-7 S03387001 NV EEE CLUTCH PLATE
8-8 505725001 2({2 2 3%Y556 SCREW, M5.56
8-9 115000000 2|y A ¥ H 2 TOOTHED WASHER
8-10 021750112 2(12 3+ b556-32 NUT, 1 M556-32
8-11 503388001 12 k9T DRIVING SHAFT
8-12 149996001 12 Y ThLteY b2Y STOP CAM SET SCREW
8-13 014821022 1 PHrAxT7042 K% SET SCREW, SOCKET (CP) M7.94
9 $10668001 1|#H % WASHER
10 115008000 1|g=Tom48 BALL BEARING
11 $36615001 1|95YFa143 CLUTCH BODY ASSY
11-1 536616001 1\oo5yFas CLUTCH BODY
11-2 503392001 1[RK-—nxr4xT1% BALL PRESSER PLATE
11-3 115011201 1[HM k635 BOLT, M6.35
11-4 115012002 1|k X 28635 SET SCREW, M6.35
11-5 150554002 1+ r6.35 NUT, M6.35
11-6 $03393001 12 rvita 1 STOPPER BRACKET
11-7 503394001 1R MY ieS 4 STOPPER SHAFT
11-8 025800332 eSS Hx41714 WASHER, PLAINL7.14
11-9 $03395000 ihroamdn CUSHION RUBBER
11-10 $34806001 1iizrme SPRING HOLDER
11-11 $36693001 M2 SUYFRRYIE—I(2 CLUTCH STOPPER SPRING
11-12 115018001 4lhrvamdL CUSHION RUBBER
11-13 025800332 1NeSH¥HEHL17.18 WASHER, PLAINL7.14
11-14 021800102 2|7+ F1 2744 NUT, 1 M7.14
11-15 149996001 1MArYy TRty b2y STOP CAM SET SCREW
11-16 503401001 VWisans SPRING HOOK
12 $03402001 1M75vFEXii2 SPRING
13 115022001 1Wiixns SPRING HOQOK
14 102571003 11+ 437 NUT, M4.37
15 $03403001 1|2 bwit—2 v STOPPER SCREW
16 $36694001 1er¥3Lsi~23 REGULATING LEVER ASSY
16-1 $03405101 INAVE P4 B & 3 N PFAes STITCH CONTROL LEVER
16-2 $36695001 1w x CLAW
16-3 S03407001 1100 ROLLER
16-4 503408001 1l == F 377 SHOULDER SCREW
16-5 110161004 1{#+v +a76 NUT, M4.76
16-6 018062022 1|7+ k6X20 BOLT, SOCKET M6X20
17 535727001 HWosSvFeasy CLUTCH BODY SHAFT
18 $37362001 NFL—%LK—-23 BRAKE LEVER ASSY
21 $36642001 1HFL—%Lii=4 BRAKE LEVER SHAFT
22 014710522 WPHEARTATE2ES SET SCREW, SOCKET (CP) M4.76
23 $37133001 17L~-%3 47 BRAKE SHAFT
24 014710522 NP b AZT4T67H R SET SCREW, SOCKET (CP) M4.76
25 $20740101 Y A2 Tax109 = SCREW, SEAL M4X10
26 048080142 NbADT2a9C8 RETAINING RING, C8
27 153596001 1| #H 2 WASHER
28 536700001 1|7L—%Lst—s82 SPRING

118-916-116




D . st#5REHRI{R / Needle bar and driving clutch mechanism / Nadelstange und
antriebskupplung /Barre a aiguille et mécanisme d’embrayage d’entrainement /
Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

s e e e e e el i e i et

118-916-117




D . §t#%EBEIRITR / Needle bar and driving clutch mechanism / Nadelstange und
antriebskupplung /Barre a aiguille et mécanisme d'embrayage d’entrainement/
Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

REF.NO. CODE QTY B X NAME OF PARTS
1 503409001 AVE kB R ] NEEDLE BAR DRIVING ASSY
1-1 503410001 ISP VIS CRANK ROD ASSY
1-1-1 $03719001 17520y rLes-743 LOWER CRANK ROD (L) ASSY
1-1-1-1 142658001 2| 2 %5437 SCREW, M4.37
1-1-1-2 $03412000 125> 9avyF2T0 FELT
1-1-1-3 015770812 1 bART635FH) SET SCREW, SOCKET (CN) mM6.35
1-1-1-4 014770622 NPHrAxT6357H3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
1-1-2 $03720001 1\ 7Z>20YFES®TFo 5 UPPER CRANK ROD (S) ASSY
1-1-241 148425002 2|7 +H Fa37x14 BOLT 4.37X14
1-1-3 $03414001 1 I=PA CRANK ROD
1-1-4 021800102 1+v k132714 NUT, 1 M7.14
1-1-5 115042001 1{+v r7.14 NUT 7.14
1-2 $03415001 LR TAVE S 2B s RPFA T -] NEEDLE BAR DRIVING LEVER ASSY
1-2-1 115048101 RAVE - £ VR 32 NEEDLE BAR BRACKET
1-3 503417000 1o EsL—2T b FELT
1-4 503418000 1M7L rA¥H2 WASHER
1-5 105812003 1|+v r794 NUT, M7.94
2 503419001 1Nhow WASHER
3 503420001 HZEYLIK=U4 NEEDLE BAR DRIVING LEVER SHFT
4 014760622 2|7+~ A2U595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
5 503421001 1MNevbRS5—-23 SET SCREW COLLAR ASSY
5-1 014770622 2|17 F R AXTYBISVES SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
6 503423001 RAVE L) NEEDLE BAR
7 503424000 U AYELEE PN NEEDLE BAR BUSH (U)
8 $03425000 URVELES- ¥ NEEDLE BARBUSH (D)
9 115053016 1392 )TQX (#186) NEEDLE TQX1 (#16)
10 140553102 I EAE T S ERT:] SET SCREW, M3.18
11 $03426101 Hnufndxsz NEEDLE BAR CLAMP ASSY
1141 $03427101 IAVE P L NEEDLE BAR CLAMP
1-2 503428001 1l7oE> THREAD TAKE-UP
1-3 062671212 1|+ ~2357-20%12 SCREW, PAN M3.57-40X12
12 $03429101 1inussyr . | NEEDLE GUIDE
13 062710612 1|+~ 2476-32X6 SCREW, PAN M4.76-32X6
14 $36622001 1Mnurs NEEDLE PLATE
15 501702001 3y 2T437X10 SCREW, OVAL M4.37X10

£

118-916-117




% ') B31% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I‘entrainement /

Mecanismo de la alimentacién

El.

118-916-202



E1. X' B{%R/Feed mechanism/Transportvorrichtung / Mécanisme de I’'entrainement /

Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY kAo NAME OF PARTS RM

1 115078101 hass CAM SHAFT

2 503444000 1rasivtal CAM SHAFT BUSH (L)

3 115080000 1 HLYy A2IR CAM SHAFT BUSH (R)

4 013760712 2| b A2 TU5959HK3 SET SCREW, (CP) M5.95

5 pd 1ot —Lx¥vss WORM GEAR ASSY

5-1 014770622 207+ F X2 V6359 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35

6 # HEEEL L VAR TRANSVERSE FEED CAM ASSY

6-1 014770622 2|PF b X 2UB35THES SET SCREW, SOCKET (CP} M6.35

7 4 MEEE Y PR VERTICAL FEED CAM ASSY

7-1 014770622 2|7 F b X2 V635U KR SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35

8 536626001 HEEES FEED BRACKET

9 537444001 B PAE R VT S HOLDER BAR

10 S03471001 Hesx70)x9a VERTICAL FEED LINK (A)

11 $03472001 HEFEFUVPEE: VERTICAL FEED LINK (B)

12 S03473001 1HaFt7lLrheys VERTICAL FEED CONNECT ROD ASSY
13 S$03474001 1|4 23476 SHOULDER SCREW, M4.76

14 021710102 1+v r1 2476 NUT, 1 M4.76

15 115105001 g7t 2UFaneyLI- VERTICAL FEED ADJUST LEVER

16 062680512 2|F ~3437-80X5 SCREW, PAN M4.37-40X5

17 115101001 1|5 29478 SHOULDER SCREW, M4.76

18 115094001 HEFANPY . |FEED LINK

19 115096000 f[3axs - TRANSVERSE FEED LEVER

20 115097001 EA =1 D2 ROLLER SHAFT

21 115095001 119> 322476 SHOULDER SCREW, M4.76

22 115095001 1|5 %2476 SHOULDER SCREW, M4.76

23 503476101 x50 12A FEED PLATE (A)

24 146360002 21 b aT76XT7 BOLT, M4.76X7

25 S$10667001 2I¥H % WASHER

26 S03478101 113a47yFaneyavw TRANSVERSE FEED SLIDE BLOCK
27 $31724001 HEEEFUEELEDE S SCREW

28 503480001 HEFEEDE 3= LE MRS TRANSVERSE FEED PLATE

29 $31723001 1M2ax2yFaneysy - |ADJUSTING SHAFT

30 503482101 1257420 F3am+Lvavs i BACK & FORTH FEED SLIDE BLOCK ASSY
30-1 503484101 125427 UF3m+evaw BACK & FORTH FEED SLIDE BLOCK
30-2 115097001 N ER A == ROLLER SHAFT

31 115098001 2|4% a0 ROLKER

32 115099001 MNAvLis—~s2 FEED LEVER SHAFT

33 014760622 1|7+ kA% Y595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
34 503485001 1MeFxoULI=Ss VERTICAL FEED LEVER SHAFT

35 014760622 1PHrA2xPs5095 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
36 $03486001 trouL=-vsy FEED LEVER SHAFT

37 503487001 11735 -L<B916AH > COLLAR (L) <FORB916A>

37 S03611001 1|#5-L<B9178a8 > COLLAR (L) <FORB917A>

38 014760622 1|7+ r 22595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
39 115108301 HEEF DT IIEE BACK & FORTH FEED LENGTH INDICATOR
40 062711012 2|3 ~10476-32X10 SCREW, PAN M4.76-32X10

41 114980001 1ha1F%2EL POSITIONING PIN
142 151051101 2106 -8H-F FINGER GUARD

43 146360002 1|#F ra76x7 BOLT, M4.76X7

66 150556001 1|+ r6.35 NUT, M6.35

67 509043000 2|7 b {(L=5) FELT(L="5)

69 $39092000 212+ TUF~F5 SNAP RETAINER S

118-916-202



E2. 3X') B3{%/Feed mechanism /Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /

Mecanismo de la alimentacién

44-5-7 44-5-3 44-5-3

a

<B917A>
44-12 44-14 44-16

<B917A>
44-13
44-11

118-916-202




7

E2. iX!) BfR/Feed mechanism/Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY EL XA NAME OF PARTS RM
<2 3BEf S/ COMMON PARTS >
44-1 $37352009 1T+ PRESSER ARM
44-2 503459001 HERE S LRV EEE B PRESSER ADJUST PLATE ASSY
44-3 503695001 1|¥#H 26 WASHER 6
44-4 018061022 1|7+ ® 0 rexi10 BOLT, SOCKET M6X10
44-5-1 503464101 1|FKevhisqa BUTTON CLAMP BRACKET
44-5-2 $29998001 B P N BUTTON CLAMP (L)
44-5-3 $30001001 U EEPVE RIS VA SPRING, PLATE
44-5-4 529999001 B PUE R BUTTON CLAMP (R)
44-5-5 530002001 1|HRR Y HIRT 2R SPRING, PLATE
44-5-6 115156001 2| KBV AEPLFTIE S PIN
44-5-7 062680512 2|+~ 10437-50%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
44-5-8 047250642 2(2 79 EAW2S PiN, SPRING ROLL AW2.5
44-5-9 115158001 2|4 23476 SHOULDER SCREW, M4.76
44-5-10 $29954001 1 FE2ovhnimos BUTTON CLAMP (M) ASSY
44-5-11 503468001 1|22 %7437 SCREW, M4.37
44-5-12 503657001 1|7+ 437 NUT, M4.37
44-5-17 503659001 IRES- S ERE-F, WA BUTTON CLAMP PLATE CAM
44-5-18 062680812 2|+ ~20437-40x8 SCREW, PAN M4.37-40X8
44-6 017711412 2(H rar6x18 BOLT, M4.76X14
44.-7 146354001 2|1 H 2 . - IWASHER
44-8 014680622 21PF b A 2T4379 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) M4.37
<B916A>
a4 $37437009 i T H9F7 2916 PRESSER ARM ASSY 916
44-5 $30015001 HEEPVE A BUTTON CLAMP ASSY
44-5-13 115163001 NG DS N FA SPRING, PLATE
44-5-14 115164001 HEFLIRIFIAS LY 1A BUTTON CLAMP ADJUST PLATE
44-5-15 115165001 ¥ 25837 SHOULDER SCREW, M4.37
44-5-16 115166001 1T %9837 SHOULDER SCREW, M4.37
<BY17A>
44 $37438009 A9 ITHF7 3917 PRESSER ARM ASSY 917
44-5 $30016001 HEEPYE ALV BUTTON CLAMP ASSY
44-5-13 $03610001 B PVE L S SFLE3 SPRING
44-9 503600001 1Y xXFamevrasz SIZE ADJUST PLATE ASSY
44-10 503604001 BEEMISE VT, BUTTON OPENER CLAW
44-11 503605001 112 % %9635 SCREW, M6.35
44-12 150556001 11+ +6.35 NUT, M6.35
44-13 115166001 1% 25837 SHOULDER SCREW, M4.37
44-14 S03606001 HESWVAACE- STOPPER SCREW
44-15 503607001 1HE2rES2y At SPRING
44-16 S03608001 IRIAE ¥ K2 SPRING HOOK
44-17 025680232 ey HxFamasy WASHER, PLAIN M 4.37

118-916-202

—10 —




_$B I 4 B8{% / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur/ Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

20-3 ’
(@)

<B916A >

<B917A>

118-916-204



F. T E7 B3R/ Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /

Mécanisme de leveur du pinceur/Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

REF.NO. CODE Q'TY ExxA NAME OF PARTS RM
< # B EF 5L/ COMMON PARTS >
1 $03488001 1y FoaLs: DRIVING CAM ASSY
1-1 014770622 27 H b AR T6350H R SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
2 503489101 HEE PV EL S E-y BUTTON CLAMP DRIVING FORK
3 115126001 kA PEEE L BUTTON CLAMP DRIVING FORK SHAFT
4 0314760622 2|7+ b XA 2595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
5 $03490001 2tV rHI-73 SET SCREW COLLAR ASSY
5-1 013710512 QI MARTATETKES SET SCREW, (CP) MA4.76
6 $36629001 1y EmLehes s DRIVING CONNECTOR ASSY
6-1 $36630001 1{rehers CONNECTOR ASSY
6-2 $03496101 1#rEoLLhLY R DRIVING ROD CLAW
6-3 018680822 1|7+HENra37x8 BOLT, SOCKET M4.37X8
8 - S03500001 1T HEoL~22 PRESSER DRIVING LEVER ASSY
8-1 S03501000 HERES 2 17t PRESSER DRIVING LEVER
8-2 503502001 1A FH LU YA PRESSER LIFTER CONNECT PLATE
8-3 S03503001 1FYTF7rLLrvss PRESSER CONNECT STUD
8-4 014680622 1PHrAXT8377:K3% SET SCREW, SOCKET (CP) M4.37
8-5 $03504001 1 haAHLY S TENSION RELEASE CONNECT ROD ASSY
8-6 S03508001 Tt b2t heFareyssy TENSION RELEASE ADJUSTSTUD
8-7 048050342 1|+ A 7E5 RETAINING RING, E5
8-8 014680622 2P rAa2Ta377£3 SET SCREW, SOCKET (CP) M4.37
9 $03509001 HAHIH KL= PRESSER DRIVING LEVER SHAFT
10 014760622 2{7+ p A2 Y595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
11 503704002 1Ny rhs-24s SET SCREW COLLAR ASSY
11-1 014770622 2|PF r AR VB35SV HE R SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
13 503503001 NAYZTFHLLYSs PRESSER CONNECT STUD
15 536633001 Mexix SPRING, EXTENSION
17 503512001 2|2 pyit—2Lo 2 STOPPER SCREW ASSY
18 100507000 2I75h 2 WASHER
19 013710712 PR TN E $ SET SCREW, (CP) M4.76
20-1 503516001 HWAHIZPHETSHY R PRESSER LIFTER BRACKET
20-2 S03517101 1Ay TPHFeF PRESSER LIFTER ARM
20-3 S03518001 1T PHEIFSY PRESSER LIFTER ARM STUD
20-4 014760622 1{7+ b+ 22595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
21 018062022 2|7+ EN FEX20 BOLT, SOCKET M6X20
22 145480101 1|4 %8635 SHOULDER SCREW, M6.35
23 $09146001 HAYIRXPL+ 1938 SPRING GUIDE ASSY (B)
2341 509147001 14T Nx7o 18 SPRING GUIDE (B)
23-2 110744002 2|+ b6.35 ' NUT, M6.35
24 503521001 1EELInidHTHL% SPRING
71 062761612 1|+ ~2595-28X16 SCREW, PAN M5.95-28X16
72 156874001 192476 SHOULDER SCREW, M4.37
73 110161004 1+ +a.76 NUT, M4.76
<B916A >
20 $03515001 1AHIFPHEYFH 3 PRESSER LIFTER ARM ASSY
70 536632000 HEEPYE EL ¥ 5 WAt BUTTON CLAMP DRIVING LEVER
<B917A>
20 S03612001 1A IPHFEEFoE PRESSER LIFTER ARM ASSY
20-5 $03613001 1YxFavevqrs CLAW ADJUSTING PLATE
20-6 062780812 1|4+ ~2635-28X8 SCREW, PAN M6.35-28X8
20-7 025060232 1e5¥H2xFa9s WASHER, PLAIN M 6
20-8 $03614001 1[£2 5%y 48 BUTTON OPENER CLAW (B)
20-9 146360002 1K1 ra76x7 BOLT, M4.76X7
20-10 146354001 1|¥H2 WASHER
70 $37439000 HEEPVE EE 3 L XV Es BUTTON CLAMP DRIVING LEVER
118-916-204

—-12—




G . TEiE{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |'arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

' . 3 2 eSS )
18 5154153 16-2 16-1 .- | &—1- =
| i
‘ ‘l~@ 1
Gl \ e
& QI) Q—)‘)) 4 : :
' 16-6 ‘ - 5 : T = :—a

118-916-305
H. %% /Y% B3{% / Loop spreading mechanism/Schleifenzieher/ Etirement de boucle /
Ensanche de bucle

' P e SO
3
2

118-916-411



G . THiRI{R / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE [qTv ELxq NAME OF PARTS R
1 503522001 | 1|~uni%+vss HELICAL GEAR ASSY
141 014770622 | 2|7P# h x2¥6357 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
2 $03523001 | 1|v2u% LOWER SHAFT
3 503524000 | 1|>s v x2uf LOWER SHAFT BUSH (F)
4 $03525000 | 1|2y xsus LOWER SHAFT BUSH (B)
5 $03526001 | 1|>25oAUnAFvs3 LOWER SHAFT GEAR ASSY
5-1 014770622 | 2|P+ 22 Y6357 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
6 147151000 A HR WASHER
7 $10668001 | 1|##% WASHER
8 115008000 | 1|a<vswsr BALL BEARING
9 P 1o -—4L73 WORM ASSY
9-1 014770622 | 3|7+ r2xvedsy£s SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
10 147151000 | 1|k 2972 WASHER
11 181995001 1|V bho=-93 SET SCREW COLLAR ASSY
1-1 101706001 2| A %7635 SET SCREW, M6.35
12 107153001 | 1|w#x WASHER
13 503533001 IRE S ZAE -V P ] GROOVED CAM ASSY
13-1 110124001 | 2|rx2¥s36 SET SCREW, M5.56
15 $03536001 |  1[n—sv— ROTARY LOOPER
16 $36699001 | 1|Fnznuvs TRIANGULAR CAM ASSY
16-1 115066000 | 1|rv—ssruvsrssy LOOPER SETTING SHAFT
16-2 013750512 | 2|k x2 Y5567 K3 SET SCREW, (CP) M5.56
16-3 115067001 | 1|1 k9% Fusna THREAD HANDLER TRIANGULAR CAM
16-4 151601002 2|k X xV437 SET SCREW, M4.37
16-5 115068001 1NeYybh5- SET SCREW COLLAR
16-6 151602001 | 1|+ xxva37 SET SCREW, M4.37
118-916-305
H. %4 /3% B8R / Loop spreading mechanism / Schleifenzieher / Etirement de boucle /
Ensanche de bucle
REF.NO., CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RV
1 S03567001 | 1|4 hH/s& 41 { THREAD HANDLER BRACKET
2 S01696001 2145 % U357%6 SCREW, FLAT M3.57X6
3 $36624001 | 1|1 rH/ %P+ 115 THREAD HANDLER GUIDE PLATE
4 $36625001 | 1|1 posck THREAD HANDLER
5 115073001 | 1|1 resixu oyt THREAD HANDLER LINK ASSY
6 115076001 | 1|4 t#/<%y>4an THREAD HANDLER LINK ROLLER
7 115077001 | 1|#>2va7s SHOULDER SCREW, M4.76
118-916-411

—14 —



J. #i& B3R /Threading mechanism / Fadenfihru

ngsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage /
Mecanismo del enhebrado

19
b—om Y7 o
l Fj ’ <B917A>
14— : I-2 £
— ! e [=—a

1613 12-4 12-312-2_ 1,0 e
e

118-916-401
- 16 =



wr

J. kB Bk / Threading mechanism / Fadenfihrungsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage /
Mecanismo del enhebrado

—-16 —

REF.NO. CODE Q'TY Er X4 NAME OF PARTS R
< H BB S/ COMMON PARTS >
1-1 S03538109 124 TOP COVER
1-3 $03540001 2|42 2476 SHOULDER SCREW, M4.76
1-4 S03541001 1lA=-2—-~=-2 ROTOR BASE
1-5 S03542001 tla-2-43 ROTOR ASSY
1-6 062710612 1|+ ~2476-32X6 SCREW, PAN M4.76-32X6
1-7 146354001 1|¥#H 2 WASHER
1-8 S03543101 1a-4-v4 ROTOR SHAFT
1-9 013710712 1 kA2Za760 %5 SET SCREW, (CP) Mi4.76
1-10 S03544101 HZ71RFIHofma 2 SUB TENSION STUD ASSY
1-10-1 503545001 294 bF3oEY SUB TENSION STUD
1-10-2 503546001 1Moz PIN
1-10-3 115187101 2|11 +F3H 4S5 TENSION DISC
1-10-4 159805001 A rFA oSy TENSION DISC PRESSER
1-10-5 148924101 11 rFan iz TENSION SPRING
1-10-6 100136001 2|14 bFIASTFY L TENSION NUT
1-11 013710712 T MAZTaT69# 1 SET SCREW, (CP) M4.76
1-12 S06057001 HoasbFramisnega MAIN TENSION STUD ASSY
1-12-1 115186001 1oz bFIm oy MAIN THREAD TENSION STUD
1-12-2 115187101 2/ rFaAHLHS TENSION DISC
1-12-3 115188002 1Noaqs rhFamana TENSION SPRING
1-12-4 100136001 M1 bFam s+ i TENSION NUT
1-13 115183101 11 rasy THREAD GUIDE
1-14 062710612 1|+ ~24a76-22%6 SCREW, PAN M4.76-32X6
1-15 $03549001 HERE S =& =LY TN THREAD PRESSER TENSION STUD ASSY
1-15-1 S03550001 1Mo b TFanL#En THREAD PRESSER TENSION STUD
1-15-2 115187101 e rFans4s TENSION DISC
1-15-3 159805001 NI bFass 45441 TENSION DISC PRESSER
1-15-4 506432001 M bFansnix TENSION SPRING
1-15-5 100136001 2|1 bFIA L+ k TENSION NUT
1-16 150556001 1+ 635 NUT, M6.35
1-17 $S03551001 Aot PIN
1-22 503556001 1lee3 PIN 3
1-23 S03557001 HECES BN F V1T SPRING, EXTENSION
1-24 503558001 Hitxns SPRING HOOK
1-25 506253201 1O—g-Y41 a4y THREAD GUIDE
1-26 014680622 MNP rAx543704 32 SET SCREW, SOCKET (CP) M4.37
1-27 $16253001 HEEREPE P EEEE THREAD DIAGRAM
2 062711012 5|+ ~10476-32%10 SCREW, PAN M4.76-32X10
3 S03617001 IEE G W NUEPYAC THREAD TAKE-UP LEVER
4 062711012 1|+ ~2476-32%10 SCREW, PAN M4.76-32X10
5 146354001 1| #H % WASHER
10 S03560001 NI rbULIS=U2 THREAD TAKE-UP LEVER SEAFT
11 013710712 TMNbA2Tazew £ 3 SET SCREW, (CP) M4.76
12 503561201 1M A>15273 FACE PLATE ASSY
12-1 $03377101 HEPE S 2 3= FACE PLATE SMALL ASSY
12-2 144504001 211 b T LF1H5 THREAD GUIDE DISC
12-3 144505000 IEER % T OLE SPRING
12-4 155510001 1A bFamS+Y TENSION NUT
13 S03564001 1y F5rvavrrre+qa SUB TENSION THREAD GUIDE
14 $03565001 IEPEE ERN AT FACE PLATE THREAD GUIDE
15 503566001 HIEEEERY T FACE PLATE THREAD HOOK
16 062711012 4|+ ~24876-32X10 SCREW, PAN M4.76-32X10
17 112758009 TNV Fr 1T OIL CAP
<B916A>
1 $03537109 19975223916 TOP COVER ASSY 916
1-2 $03539101 1RS448 =-23A SLIDER ASSY (A)
1-18 $03552001 1|1 baix TENSION RELEASER
1-19 $03553001 114> %x¥476 SHOULDER SCREW, M4.76
1-20 503554001 1o banxnix TENSION RELEASE SPRING
1-21 S03555001 12 pvit—pL STOPPER PIN
<BY917A>
1 S03615109 N2 758%7 3917 TOP COVER ASSY
1-2 503616101 1NNrA519-4z38 SLIDER ASSY (B)

118-916-401



K. k] U B3k / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mecanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

<B917A>

118-916-403
L1. # 7 3 /Y=Y /Option parts/Sondezubehor / Pidces en option/Piezas opcionales

QA 40 MAa™ S an



K. %]\ B3R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q'TY B Aa NAME OF PARTS RM

<B917A>

1 $37369001 IEEE DTN THREAD TRIMMER LEVER ASSY

1-1 $36617001 11 rxyLss- THREAD TRIMMER LEVER

1-2 S03406101 | 1|v x CLAW

1-3 S03407001 | 1|ao ROLLER

1-4 $03408001 | 1|aos.zxy SHOULDER SCREW

1-5 110161004 | 1|+ ra76 NUT, M4.76

1-6 $34278001 | 1|iizansrvs SPRING HANGER SHAFT

1-7 014760622 1|7+ b 22595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95

1-8 S03621001 | 1|1 rxuLLavn. CONNECTING BAR

1-9 503622101 | 1|1 r&yULLaYL— CONNECTING LEVER

1-10 503623001 Herorynevs CONNECTING BAR SHAFT

1-11 048050342 | 1|rx7Es RETAINING RING, ES

1-12 150553001 1[#v rs9s NUT, M5.95

1-13 025060232 | 1|les¥#252m6 WASHER, PLAIN M 6

1-14 048040342 | 1|t x7E4 RETAINING RING, E4

1-15 155559001 1eswsa WASHER, PLAIN

2 151932001 IBZLY Y BEARING COVER

3 107231002 | 1|45z va7e SCREW, FLAT M4.76

4 503624001 11 rxULsi-si2 SPRING

5 $34298001 zvvrer DOWEL PIN

6 503626001 HERE DI PN THREAD TRIMMER CONNECTING ROD ASSY

7 503627001 11 ko MOVABLE KNIFE

8 503628001 HER Y P2 T MOVABLE KNIFE SHOULDER SCREW

9 $03629001 1az+1n FIXED KNIFE

10 106629002 1| xx¥837 SCREW, M4.37
118-917-403

L1. #F 72 32 /¥—="Y /Option parts/ Sondezubehdr / Piaces en option/Piezas opcionales

REF.NO. CODE Q'TY EL X NAME OF PARTS axbxh

1 S03476101 | 1|2 u14a FEED PLATE (A) 48x4.8x1

1 S03630101 | 1|#4 U148 FEED PLATE (B) 4.8x4.8x%0

1 115085001 HEXDEE T FEED PLATE (C) 7x7x0

1 $03632101 HELDEET FEED PLATE (D) 7x7x1

1 S16121101 |  1|#4u 1 45¢ FEED PLATE (E) 8x2x0
118-916-940

==




L2 .

F 7 a2 /¥—"Y /Option parts/ Sondezubeh&r/ Pieces en option / Piezas opcionales

2-1-13

118-916-940




L2. #7723 /¥—"Y /Option parts /Sondezubehor/ Pidces en option /Piezas opcionales

REF.NQ.

CODE

Q'TY B NAME OF PARTS RM
<F R oY1 X@10~220FH /FORBUTTON SIZE 210~220>
2 S03701001 1Ke2unziteyba BUTTON CLAMP SET (A)
2-1 $30015001 HEEPVE R R BUTTON CLAMP ASSY
2-1-1 503464101 1HKevhziags BUTTON CLAMP BRACKET
2-1-2 529998001 HErrvHh3L BUTTON CLAMP (L)
2-1-3 530001001 HEEMVE EIRE Vi SPRING, PLATE
2-1-4 $29999001 1Rz vHhHIR BUTTON CLAMP (R)
2-1-5 530002001 HEEL Y hIRTHIR SPRING, PLATE
2-1-6 115156001 2HEELYNITLHr 1L PIN
2-1-7 062680512 2|+~ 2437-20%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
2-1-8 047250642 2127 T AW S PIN, SPRING ROLL AW2.5
2-1-9 115158001 242476 SHOULDER SCREW, M4.76
2-1-10 $29954001 1|Farvrimosz BUTTON CLAMP (M) ASSY
2-1-11 503468001 12 Ax5837 SCREW, M4.37
2-1-12 $03657001 1w+ +a37 NUT, M4.37
2-1-13 115163001 HEEPVF FEEE Fi¢] SPRING, PLATE
2-1-14 115164001 1F2rvhiFamteyra BUTTON CLAMP ADJUST PLATE
2-1-15 115165001 1Hr2xva37 SHOULDER SCREW, M4.37
2-1-16 115166001 1WF2Pa37 SHOULDER SCREW, M4.37
2-1-17 503659001 B PVE ERE-F FA BUTTON CLAMP PLATE CAM
2-1-18 062680812 2|4+ ~2437-40%8 " | SCREW, PAN M4.37-40X8
2-2 503610001 P E XN SPRING
<K& %41 T210~230/H / FORBUTTON SIZE 210~230> ;
2 503633001 HEEMVESE DEN: BUTTON CLAMP SET (B)
2-1 503634001 1|H£a2vhzvis BUTTON CLAMP ASSY (B)
2-1-1 503464101 1FEevhziseqg BUTTON CLAMP BRACKET
2-1-2 503650001 MNFEe2vhz BUTTON CLAMP (LB)
2-1-3 511079001 HEE-PUE IR E- Vi SPRING, PLATE
2-1-4 503649001 1|#%vh3Re BUTTON CLAMP (RB)
2-1-5 $11080001 1|2 vnipranz SPRING, PLATE
2-1-6 115156001 2|1 YHITLFIEL “|PIN
2-1-7 062680512 2|3~ 21437-40%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
2-1-8 047250642 227U T AW2S PIN, SPRING ROLL AW2.5
2-1-9 115158001 219323476 SHOULDER SCREW, M4.76
2-1-10 503467001 HNErYHIMY R BUTTON CLAMP (M) ASSY
2-1-11 503468001 14 %TVa37 SCREW, M4.37
2-1-12 503657001 1|7+ 437 NUT, M4.37
2-1-13 115163001 1Fzrvnzsrana SPRING, PLATE
2-1-14 115164001 NEerYyniFantevra BUTTON CLAMP ADJUST PLATE
2-1-15 115165001 1|8 2354837 SHOULDER SCREW, M4.37
2-1-16 115166001 1¥-xva37 SHOULDER SCREW, M4.37
2-1-17 $03659001 HE S P E EEE F WA BUTTON CLAMP PLATE CAM
2-1-18 062680812 2|+~ 2437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
2-2 503610001 HER2LYHIER KR SPRING

118-916-940

—-20—




L3. # 7 < 3> /¥—"Y /Option parts/Sondezubehor / Pidces en option / Piezas opcionales

5-55_1_]25-1-13 5-1-10 ¢ g Q = i3
%@ﬁ) 5-1-8

13-2 13-1
12-6 12-5
S
\} 5
9
12-4 12-3 12 -2 12-1

118-916-940
A




L3. # 73> /¥—"Y /Option parts/Sondezubeh&r / Piéces en option / Piezas opcionales

—22 —

REF.NO CODE Q'TY B Ao NAME OF PARTS RV
5 142570009 Nevr2FaYFALPTE SHANK BUTTON ATTACHMENT
5-1 142689209 MNovoofaryriaqrs SHANK BUTTON CLAMP ASSY
5-1-1 154684009 HivroHa2Yy3380 SHANK BUTTON CLAMP BRACKET
5-1-2 142677001 IRE: S PR Ay Y BUTTON CLAMP (A)
5-1-3 142678001 1RG4 BUTTON CLAMP (B)
5-1-4 062670812 1|3 ~33.57-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
5-1-5 102707003 i ES WASHER
5-1-6 142681001 B i 2 BUTTON PRESSERSTUD
5-1-7 154685001 LG E  = S72 FAT- SPRING
5-1-8 142706001 2leY rhS5 - SET SCREW COLLAR
5-1-9 062670712 2|+ ~2357-40X7 SCREW, PAN M3.57-40X7
5-1-10 154686001 1K AT F BUTTON PRESSER ARM
5-1-11 013719412 ULEENIN T & SET SCREW, (CP) M4.76
5-1-12 142680001 1Heoa4T BUTTON PRESSER
5-1-13 120990001 1|7e= Y4 b A25437 SET SCREW, M4.37
5-2 142683101 1R AHIOFTPH BUTTON PRESSER ARM LIFTER
5-3 142684001 1xvxoFrris BUTTON PRESSER ARM LIFTER BAR
5-4 120990001 1| PaeUd bART437 SET SCREW, M4.37
5-5 062711012 1|3+~ 2476-32X10 SCREW, PAN M4.76-32X10
5-6 156336001 1WovraoKatoy1sa SHANK BUTTON FEED PLATE
5-7 060670512 1|48 1 > K357-40X%5 SCREW, BIND M3.57-40X5
5-8 142686001 U EPAL 2 £ CLOTH RECEIVER (S5)
5-9 503641001 1|FExvhip BOTTON CLAMP (D)
5-10 142687001 BEFPArLE EdY CLOTH I}ECEIVER (MIDDLE)
5-11 142688001 HWR/mrdqL CLOTH RECEIVER (LARGE)
12 510654001 VR S SHANK GAUGE KIT
12-1 510560001 PV ESY: BUTTON CLAMP (E)
12-2 S10651001 EEPVESY: BUTTON CLAMP (F)
12-3 105161003 R EE WASHER
12-4 539086001 1]#~20357-40X3.5 SCREW, PAN M3.57-40X3.5
12-5 $10652000 SlFaL#Hq1 K15 BUTTON GUIDE (1.5)
12-6 510653000 S5|#a-H1 K10 BUTTON GUIDE (1.0)
13 510555001 1jRe H1 K73 BUTTON GUIDE SET
13-1 S10652000 10j#5H1 K15 BUYTON GUIDE (1.5)
13-2 $10653000 | 10|F&> 4+ K10 BUTTON GUIDE (1.0)

118-916-940




L4. #7332 /¥—"Y [Option parts/ Sondezubehor / Pidces en option / Piezas opcionales

T-1-1 7-1-3 7-2-2

6-1-1-12 B-1-1-10 G-1-1-3—¢

§-1-1-13 ﬁ!lB——@ .— -1-

gL 6-1-1-3
Eildﬁ!lz

i\@

118-916-940

6-8 6-10

—-923—




L4. #7332 /¥—"Y /Option parts/Sondezubehér / Pieces en option /Piezas opcionales

-4 —

REF.NO. CODE Q'TY ELAq NAME OF PARTS RM
6 $39822009 PRI E L NN SHANK DEVICE SET
6-1 $39823009 1oroofaLyvivs SHANK BUTTON CLAMP ASSY
6-1-1 142689209 WovrosKaLvyriagrs s SHANK BUTTON CLAMP ASSY
6-1-1-1 154684009 HovrvHeryvsiga SHANK BUTTON CLAMP BRACKET
6-1-1-2 142677001 1{K4ve3a BUTTON CLAMP (A)
6-1-1-3 142678001 IBEE A Y] BUTTON CLAMP (B)
6-1-1-4 062670812 1]+ ~23.57-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
6-1-1-5 102707003 1HeEH2 WASHER
6-1-1-6 142681001 P L =] BUTTON PRESSER STUD
6-1-1-7 154685001 Rz FHTT783 SPRING
6-1-1-8 142706001 2/t bAS— SET SCREW COLLAR
6-1-1-9 062670712 2|+~ 2357-40%7 SCREW, PAN M3.57-40X7
6-1-1-10 154686001 BEEPE & =y BUTTON PRESSER ARM
6-1-1-11 013719412 MhxZTa7607 %3 SET SCREW, (CP) M4.76
6-1-1-12 142680001 1|Faz49T BUTTON PRESSER
6-1-1-13 120990001 NPawvxt 22837 SET SCREW, M4.37
6-1-2 537352009 HERF3Fd PRESSER ARM
6-1-3 503459001 HAYIFIHEV1293 PRESSER ADJUST PLATE ASSY
6-1-4 018061022 1|7+ F rex10 BOLT, SOCKET M6X10
6-1-5 503695001 1% 4 xe WASHER 6
6-1-6 017711412 2RI Fa.76X14 BOLT, M4.76X14
6-1-7 146354001 2|4 H % - ‘WASHER
6-1-8 014680622 2|7 F b ARVATIES SET SCREW, SOCKET (CP) M4.37
6-2 142683101 1Fe 4T FFs BUTTON PRESSER ARM LIFTER
6-3 142684001 Ay Frrsy BUTTON PRESSER ARM LIFTER BAR
6-4 120990001 1\Favvxb 219437 SET SCREW, M4.37
6-5 062711012 1|+~ 1476-32X10 SCREW, PAN M4.76-32X10
6-6 156336001 VAP TS &Y R E - SHANK BUTTON FEED PLATE
6-7 060670512 11484 > K 357-00X5 SCREW, BIND M3.57-40X5
6-8 142686001 N EVAL £ £ CLOTH RECEIVER (S)
6-9 S03641001 MBS EY BOTTON CLAMP (D)
6-10 142687001 NEVEEL ERY CLOTH RECEIVER (MIDDLE)
6-11 142688001 HEFLLE- BN CLOTH RECEIVER (LARGE)
7 503655002 1| AR2REY b MECHANICAL TWO-PEDALSET
7-1 503714001 AT PHLIS—9 3 PRESSER LIFTER LEVER ASSY
7-1-1 $03705001 tn—27FL -+ BASE PLATE
7-1-2 $03706001 HERE LA Tt PRESSER LIFTER LEVER
7-1-3 S03707001 A1 EF L=+ GUIDE PLATE
7-1-4 062710612 1|+ ~2476-32%6 SCREW, PAN M4.76-32X6
7-1-5 503625001 11X2h4 SPRING HOOK )
7-1-6 110161004 1|+ ra7s NUT, M4.76
7-2 537805001 1 AHIFHR2N173 PRESSER LIFTER SPRING ASSY
7-2-1 018061422 2|7 +HEN r6x14 BOLT, SOCKET M6X14
7-2-2 $03625001 IRTAE ¥ L SPRING HOOK
7-2-3 503624001 RN AT VAS SPRING
7-3 116185209 LR PEDAL ASSY
7-3-1 117437109 14T 7P4 2344 FOOT LIFTER PEDAL
7-3-2 021400106 2|FY b1 24 NUT, 1 M4
7-3-3 062401416 2|F~0ax14 SCREW, PAN M4X 14
7-3-4 116016001 2|2 b A PEDAL STOPPER
7-4 142656001 AR CHAIN ASSY

118-916-940




L3 .

4 72 3 > /¥—"Y /Option parts/ Sondezubehér / Piéces en option / Piezas opcionales

— \ 9-8

— \ (- 11-2-6

""”_—_—J\.. 11-2-5 11-2-4 'é’
@ #ﬁ 9-6

4.=4

118-916-940
oD




L5. #7232 /=Y /Option parts/Sondezubehor/ Piéces en option / Piezas opcionales

-2 —

REF.NO. CODE Q'Y ErAAq NAME OF PARTS RM
8 503692001 VSNALYTTFRYFAL RS ] LABEL ATTACHMENT
8-1 $09144001 1Z~Nny4ranssL7 LABEL CLAMP
8-2 509143001 A RwIe~ STOPPER
8-3 509145001 N5 7rz CLAMP SPRING
8-4 S01295001 2|2 % 2238X35 SCREW, M2.38X3.5
9 503693001 NFhSKERL 893 STAY BUTTON ATTACHMENT (S)
9-1 509482001 UERFEE P LS ] STAY BUTTON FEED PLATE
9-2 509483001 HEE P2 B BUTTON RECEIVER (D)
9-3 509484001 L ES- DY 2 S dl BUTTON RECEIVER {U)
9-4 509494001 1]2 X %9318-44X3.4 SCREW, M3.18-44X3.4
9-5 509485001 oGt Pe+ 1L RECEIVER GUIDE (L)
9-6 - 509486001 1 oord4P+1R RECEIVER GUIDE (R)
9.7 S09493001 413 X % ¥3.18-04%4 SCREW, M3.18-44X4
9-8 $09487001 Horsdro4Ti% RECEIVER SUPPORT SPRING ‘
&
11 150416001 MN2x=272YF2 b2 2 BUTTON ROOT WRAPPING ATTACHMENT ;
11-1 509488001 | 1]|wnssr-u LIFTING GAUGE :
11-2 509564001 HESE LR WRAPPING GAUGE ASSY
11-2-1 509489001 HESE A EE, ROOT WRAPPING BUTTON FEED PLATE
11-2-2 509490001 HEXES £ 3 Y, I BUTTON ROOT WRAPPING RECEIVER (A)
11-2-3 509491001 IRESEF L DLY T BUTTON ROOT WRAPPING RECEIVER (B)
11-2-4 509492001 1Mt bryh3 THREAD CLAMP
11-2-5 509496001 212 X % 9238-56X1.9 SCREW, M2.38-56X1.9
11-2-6 509495001 1R +4.37-40%4.5 BOLT, M4.87-40X4.5
#
I
118-916-940



L6. # 7 3>/¥—"Y /Option parts/Sondezubehér / Piéces en option / Piezas opcionales
118-916-940
L7. #7723 >/%="Y /Option parts/Sondezubehdr/ Piéces en option / Piezas opcionales

20-1-6

20:-1-7

20 -1-5

=14 2013

M,

21-1

21 =2

22

118-916-940




6. #7732 /58—

'/ / Option parts/Sondezubehdr / Pidces en option/Piezas opcionales

REF.NO. CODE |[qTY B iq NAME OF PARTS RMS
4 503635001 HAFYTY=2342Y b SNAP CLAMP SET
4-1 503636001 HWRFYFyvwigz SNAP CLAMP ASSY
4-1-1 S03464101 tFrrvhiseqs BUTTON CLAMP BRACKET
4-1-2 118541001 HA+wFye 3L SNAP CLAMP (L)
4-1-3 118539001 1|R+YFy=viR SNAP CLAMP (R)
4-1-4 115156001 2|ER LY HITFLF I PIN
4-1-5 115158001 2| 2x3476 SHOULDER SCREW, M4.76
4-1-6 S$03712001 1R+ YFYTime s SNAP CLAMP (M) ASSY
4-1-7 503468001 1o xx5a37 SCREW, M4.37
4-1-8 $S03657001 T+ razy NUT, M4.37
4-1-9 115163001 1|Hhavuhzsaniz SPRING, PLATE
4-1-10 115164001 1#2ovnisameyra BUTTON CLAMP ADJUST PLATE
4-1-11 115165001 114229437 SHOULDER SCREW, M4.37
4-1-12 115166001 1|¥rxva37 SHOULDER SCREW, M4.37
4-1-13 $03659001 UEE PV EEE T P BUTTON CLAMP PLATE CAM
4-1-14 062680812 2|#~2437-40x8 SCREW, PAN M4.37-40X8
4.2 503610001 UEEPVE EE NI SPRING

118-916-940

L7. #7232 /¥—"Y /Option parts/Sondezubehor / Pieces en option / Piezas opcionales

REF.NO. CODE Q'TY Erxq NAME OF PARTS RM
20 $09655001 TR E AR=H -5y} BUTTON SPACERSET
20-1 509656001 1FKg2ran—%~-53 BUTTON SPACER ASSY
20-1-1 509657001 IELE- K1 BASE
20-1-2 509658001 1245 —n SCALE
20-1-3 $09686001 |  2|#u +4:37-40x7 BOLT, M4.37-40X7
20-1-4 $02745001 2|94 % WASHER
20-1-5 S09659001 11Fx2154 POSITIONING SET PLATE (A)
20-1-6 509660001 R EFEET] POSITIONING SET PLATE (B)
20-1-7 115166001 1522437 SHOULDER SCREW, M4.37
21 $38181001 e mng-—oysss BUTTON HOLDER HOOK ASSY
21-1 536813001 NG T VY- B TR BUTTON HOLDER HOOK
21-2 014760622 17+ bhA%x595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
22 $37370001 HEFAFLEY FEED SPACER

118-916-940

o




Z1 . TR SRRR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

24-2 24-424-5

6-1-1 <#¥i 5 A / For Export>

118-916-910
5



21 . {TB&RAR / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

-130 -

REF.NO. CODE [qTy £ XA NAME OF PARTS RMY
1 122991001 17V vEexRu240 ACCESSORY BAG
2-1 118837001 1% ¥=743.4x70 SCREW DRIVER 3.4X70
2-2 101572101 1% 277 55%X190 SCREW DRIVER 5.5X190
341 107780001 1| =3+ 10x12 WRENCH 10X12
3-2 142205001 1|R1t+7x8 WRENCH 7X8
4-1 142721001 1eno Ry 243 HEXAGONAL WRENCH 3
4-2 146049001 1eh 7Ky 2552 HEXAGONAL WRENCH 2
4-3 118064001 1|eh 2Ky 244 HEXAGONAL WRENCH 4
5 115053014 2|2 2o nuTOXT (#14) NEEDLE TQX1 (#14)
5 115053016 2|3 2 nuTOX (#16) NEEDLE TQX1 (#16)
5 115053018 21220 TQXT (#18) NEEDLE TQX1 (#18)
6 . $20130009 WA bEFH193299% COTTON STAND WITH SCREW
6-1 520131009 1A ba74153% COTTON STAND ASSY
6-1-1 520132009 11Tba7%5 DISC
6-1-2 $20133001 1|1 by THREAD GUIDE
6-1-3 520134001 1|2 % 2 ¥wa76-24X10 SCREW W476X10
6-1-4 520135001 11 haFHy SPOOLPIN
6-2 035412006 2{7LH S T2 2T8.1%20 WOOD SCREW, OVAL M4.1X20
7-1 116185209 1{mals 3 PEDAL ASSY
7-1-1 117437109 NAYIFPH#7314 FOOT LIFTER PEDAL
7-1-2 021400106 2|+ b2 INUT, 1 M4
7-1-3 062401416 2|+ ~24ax1a SCREW, PAN M4X14
7-1-4 116016001 2|80k A PEDAL STOPPER
8 142656001 199U oz CHAIN AS_SY
9 144543001 4|4 6X63 BOLT, M6X63
10 025060232 Al HrFiye WASHER, PLAINM 6
1 021060102 41+ r12 26 NUT, 1 M6
12 115947001 4144 2 WASHER
16 144224001 1 HEAD COVER
20 537135001 LAVE S8 FACH NEEDLE BAR COVER
21 $18642009 1|Har435 BUTTON TRAY
24 $37137001 NP1 H-Fks 2 -|EYE GUARD ASSY
24-1 $37132001 HWFPAH-FkFIamnrys EYE GUARD HINGE ASSY
24-2 143966001 1NF14-F EYE GUARD
24-3 501700001 2|TIHYSRU3.18X7 SCREW, FLAT M3.18X7
24-4 025030232 2|3 H3Fam3 WASHER, PLAIN M 3
24-5 021660102 21+ M1 a348 NUT, 1 M3.18
40 018400632 1| 7+EN b axs BOLT, SOCKET M4X6

OHBEROBHMEEET LI b T,

© The details of included accessories are subject to change,

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten,

© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements,

© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

118-916-910




22 . fTE&BR (F 72 3 2 /¥ —Y)/ Accessories (Option parts) / Zubehdr (Sondezubehdor) /
Accessoires (Piéces en option) / Accesorios (Piezas opcionales)

Tk

722724

& T

118-916-910

—-31 -



wr

22 . (TE&BAGR (F 72 3 > /¥—"V) / Accessories (Option parts) / Zubehdr (Sondezubehér) /
Accessoires (Piéces en option) / Accesorios (Piezas opcionales)

e

REF.NO. CODE Q'TY g NAME OF PARTS RM
7-2 501603009 1WWAHIPHF 7315297 32ZHA) TREADLE ASSY (FOR Z-TYPE STAND)
7-2-1 501199003 1#¥z75r2214 TREADLE PEDAL
7-2-2 133188001 14275731557 TREADLE SHAFT
7-2-3 119707003 21731850 TREADLE SHAFT BRACKET
7-2-4 119708001 217318250948 h5 - TREADLE SHAFT BRACKET COLLAR
7-2-5 017082206 2L b 8x22 BOLT, M8X22
7-2-6 116694001 204073 b8 NUT, M8
7-2-7 028080240 2(/Sx¥H 228 WASHER, SPRING 2-8
7-2-8 025080236 2|50 HRFIY8 WASHER, PLAIN M 8
25 119270001 1[N65ST — 1) — % 2 (60HZH) N65 PULLEY ASSY (FOR 60HZ)
25 119271001 1|N75F =1 — 7 3 (50HZH) N75PULLEY ASSY (FOR 50H2)
251 105730001 2(PE7U% b AXU595 SET SCREW, M6.35
26 133824001 8lE-2—-oviar CUSHION RUBBER
27 518707124 Tv~uL kMmO (50HZH) V-BELT M (WHITE) (FOR 50H2)
27 518707123 Ty~ kMmO (60HZE) V-BELT M (WHITE) (FOR 60HZ)
100 538636001 2|7-Uhii-43 PULLEY COVER ASSY
101 032422003 47TV 2T41X20 WOOD SCREW, M4.0X20

118-916-910




{E1%RIER S —5E 2% / Diffrent parts list / Zubehérliste /

Liste des pieces accessoires/ Lista de piezas accessorias

pRRES
ilnbe B-1 E1-5 E1-6 E1-7 G-9
kS NUAZAL |9t —LX¥y | 3a%9Y | 454910 |m4-6s3
PARTS hehbi i T3 AL hLys
TH\ KV BRI F2g > Stitch control | Worm gear Transverse | Vertical feed | Worm assy
ELLJESS STITCH FORM NOS'TCIJTFCH cam assy assy feed cam assy cam assy
89164 ‘
B917a $36696001 | 503445001 | 03446001 | 503451001 | $03528001
-1
B916a
B917a z 1 1 503447001 T 1
8
+3 ;
16
B916a 32 y
89174 % 1 1 503446001 | $03452001 1
-5
FATE i 1 1 1 503596001 1
-7 (B 5 ~ L) ;
(Attach label)
B9164 "
B917a $36697001 | 503651001 | S03448001 | $03451001 | $03653001
-2
B916a
B917a Z : 1 1 $03449001 2 1
-4 .
12
B916a 24
89174 X 1 1 503448001 | $03454001 1
-6
ity — 1 1 1 0 503597001 1
-8 (B % ~Ivft)
(Attach label)




F5|/INDEX/VERZEICHIS/

prams,

.

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. | Page
$01199003 |22 - 7-2-1 32 S03448001 |ET -6 8 S03545001 [J -1-10-1 | 16
$01295001 |L5 -8-4 26 $03449001 |E1 -6 8 03546001 [J -1-10-2 | 16
$01603009 |z2 -7-2 32 503451001 |E1 -7 8 03549001 |J  -1-15 16
501696001 |H -2 14 503452001 |E1 -7 8 $03550001 |4 -1-15-1 | 16
$01700001 |Z1 -24-3 30 503454001 |E1 -7 8 $03551001 |4  -1-17 16
$01702001 |[D - 15 6 $03459001 | E2 - 44-2 10 $03552001 [J  -1-18 16
$02745001 |L7 -20-1-4 | 28 L4 -6-1-3 24 $03553001 |J  -1-19 16
503372109 |A - 10-2 2 $03464101 |E2 -44-5-1 | 10 $03554001 |J  -1-20 16
$03374109 |A -12 2 £2 2:1-1 20 $03555001 |J - 1-21 16
503376001 |A -18 2 2 #2441 20 $03556001 |J - 1-22 16
$03377101 |J - 12-1 16 16 =#-1-1 28 $03557001 |J -1-23 16
$03378000 |C -2 4 503467001 |L2 -2-1-10 | 20 $03558001 |J -1-24 16
$03379101 [C -4 4 503468001 |E2 -44-5-11 | 10 $03560001 |J -10 16
$03381101 [C -8 4 L2 -2-1-11 | 20 $03561201 |J  -12 16
$03382101 |C - 8-1 4 L2 -2-1-11 | 20 503564001 [J -13 16
503383001 [C -8-2 4 L6 -4-1-7 28 $03565001 |J -14 16
503384001 [C -8-3 4 503471001 | E1 -10 8 503566001 |J - 15 16
503385000 |[C - 8-4 4 $03472001 |E1 - 11 8 $03567001 |H -1 14
$03386001 |C -8-5 4 $03473001 |E1 -12 8 503596001 |E1 -7 8
503387001 |C  -8-7 4 503474001 |E1 -13 8 $03597001 |E1 -7 8
$03388001 [C  -8-11 4 $03476101 |E1 -23 8 $03600001 |E2 - 44-9 10
$03392001 |C  -11-2 4 Lf =] 18 $03604001 |E2 -44-10 10
$03393001 [C -11-6 4 503478101 |E1 -26 8 $03605001 |E2 -44-11 10
$03394001 [C  -11-7 4 $03480001 |E1 -28 8 $03606001 |E2 -44-14 10
$03395000 [C - 11-9 4 503482101 |E1 -30 8 $03607001 |E2 -44-15 10
$03401001 |C - 11-16 4 $03484101 | E1 - 30-1 8 $03608001 |E2 -44-16 10
$03402001 |C - 12 4 503485001 |E1 -34 8 03610001 [E2 -44-5-13 | 10
$03403001 |C  -15 4 503486001 |E1 -36 8 [2 ~po 20
503405101 {C - 16-1 4 $03487001 | €1 -37 8 L2 -2-2 20
$03406101 |K -1-2 18 $03488001 |F -1 12 L6 -4-2 28
$03407001 [C - 16-3 4 503489101 |F -2 12 $03611001 |E1 -37 8
K -1-3 18 $03490001 |F -5 12 $03612001 |F  -20 12
$03408001 |C - 16-4 4 $03496101 |F  -6-2 12 $03613001 |F  -20-5 12
K -1-4 18 503500001 |F -8 12 $03614001 |F  -20-8 12
$03409001 |D -1 6 503501000 |F  -8-1 12 $03615109 |J -1 16
503410001 |D - 1-1 6 503502001 |F  -8-2 12 $03616101 |J -1-2 16
$03412000 |D -1-1-1-2 | 6 $03503001 |F  -8-3 12 $03617001 |J -3 16
$03414001 [D  -1-1-3 6 Fo-13 12 $03621001 |K -1-8 18
$03415001 |D - 1-2 6 $03504001 |F -85 12 503622101 [K - 1-9 18
$03417000 |D - 1-3 6 503508001 |F  -8-6 12 $03623001 |K  -1-10 18
$03418000 [D - 1-4 6 $03509001 |F -9 12 $03624001 |K -4 18
503419001 |D -2 6 $03512001 |[F  -17 12 L2 ‘=704 24
$03420001 [D -3 6 $03515001 [F  -20 12 $03625001 | L4 -7-1-5 24
$03421001 |D -5 6 $03516001 |F - 20-1 12 L4 333 24
$03423001 |D -6 6 $03517101 |F  -20-2 12 503626001 |K -6 18
503424000 |D -7 6 $03518001 |F  -20-3 12 503627001 |K -7 18
$03425000 [D -8 6 $03521001 |F  -24 12 $03628001 |K -8 18
503426101 |D - 11 6 503522001 |G -1 14 $03629001 [K -9 18
503427101 |D - 11-1 6 $03523001 [G -2 14 $03630101 L1 -1 18
$03428001 |D - 11-2 3 503524000 |G -3 14 $03632101 [L1 -1 18
$03429101 |D  -12 6 $03525000 |G -4 14 $03633001 |L2 -2 20
$03433001 |[B - 1-2 2 $03526001 |G -5 14 $03634001 |L2 - 2-1 20
503436001 [B -2 2 503528001 |G -9 14 $03635001 |L6 -4 28
503437001 |[B -4 2 503533001 |G - 13 14 $03636001 |L6 -4-1 28
503438001 [B -5 2 $03536001 [G - 15 14 503641001 | L3 -5-9 22
$03439001 |B -6 2 $03537109 [J -1 16 L4 -69 24
$03440001 |B -7 2 503538109 |J - 1-1 16 503649001 |L2 -2-1-4 20
503441001 |B -8 2 $03539101 [J - 1-2 16 S03650001 [L2 -2-1-2 20
503442001 |[B -9 2 $03540001 [J  -1-3 16 $03651001 |E1 -5 8
$03444000 |E1 -2 8 03541001 |J - 1-4 16 $03653001 |G -9 14
503445001 |E1 -5 8 503542001 |J -1-5 16 $03655002 |L4 -7 24
503446001 |E1 -6 8 503543101 |J -1-8 16 $03657001 |E2 -44-5-12 | 10
$03447001 |E1 -6 8 $03544101 |J  -1-10 16

- 36 —




CODE CODE REF.NO. CODE
503657001 | L2 510667001 |E1 -25 $37135001 | Z1
L2 510668001 |C -9 $37137001 § 21
L6 G -7 $37352009 | E2
503659001 | E2 $11079001 |L2 -2-1-3 L4
L2 $11080001 | L2 -2-1-5 537362001 | C
L2 $16121101 L1 -1 537369001 | K
L6 516253001 |J  -1-27 $37370001 | L7
503692001 | LS 518642009 {Z1 -21 537437009 | E2
503693001 | L5 518707123 |22 -27 537438009 | E2
503695001 | E2 518707124 {22 -27 $37439000 | F
L4 520130009 |Z1 -6 537444001 | E1
503701001 | L2 520131009 |Z1 -6-1 537805001 | L4
503704002 | F 520132009 {Z1 -6-1-1 538181001 | L7
503705001 {L4 - 520133001 |Z1 -6-1-2 538636001 | Z22
$03706001 | L4 - 520134001 |21 -6-1-3 -$39086001 | L3
$03707001 | L4 - 520135001 |Z1 -6-1-4 539092000 | E1
503712001 | L6 - $20740101 |C -25 539822009 | L4
503714001 | L4 - 529954001 | E2 -44-5-10 539823009 | L4
503719001 | D - L2 -2-1-10 013710512 |F
503720001 {D - $29998001 | E2 -44-5-2 013710712 |F
505724001 |B - L2 -2-1-2 J
505725001 {C - 529999001 |E2 -44-5-4 J
506057001 {J - L2 --2-1-4 - J
506253201 |J 530001001 |E2 - 44-5-3 013719412 | L3
506432001 {J L2 -2-1-3 L4
507995001 |A - 530002001 | E2 -44-5-5 013750512 |G
509043000 | E1 L2 -2-1-5 013760712 | C
509143001 ] L5 530015001 |E2 -44-5 E1
509144001 | L5 L2 -2-1 014680622 |F
509145001 | LS 530016001 |E2 -44-5 F
509146001 |F 531723001 JE1 -29 J
509147001 |F 531724001 |E1 -27 E2
509482001 LS - 534278001 |K -1-6 L4
509483001 | L5 -9 534298001 |[K -5 014710522 | C
509484001 |L5 -9 534340001 |C -4-3 C
509485001 |L5 -9 $34341001 |C  -4-1 014760622 | D
509486001 | LS -9 534806001 |C -11-10 F
509487001 | LS -9 535727001 |C -17 F
509488001 | LS -1 $36590009 |A -10 F
509489001 jL5 -1 $36591000 |A - 10-1 K
509490001 | L5 -1 536615001 |C - 11 E1
509491001 |L5 -1 $36616001 |C - 11-1 E1
509492001 |L5 -1 536617001 | K -1-1 E1
509493001 |L5 -9 536622001 |D -14 L7
509494001 |L5 -9 536624001 JH -3 014770622 |B
509495001 | L5 -1 536625001 [H -4 D
509496001 | L5 -1 536626001 |E1 -8 D
509564001 | L5 -1 536629001 [F -6 F
S09655001 | L7 536630001 |F -6-1 F
509656001 | L7 536632000 |[F -70 G
509657001 { L7 -20 536633001 |F - 15 G
509658001 | L7 -20 536642001 |C -21 G
509659001 | L7 -20 536693001 |C -11-11 4 E1
509660001 | L7 -20 536694001 |C -16 4 E1
509686001 |L7 -20 536695001 |C - 16-2 4 E1
$10560001 |L3 -12 536696001 |B -1 2 014821022 |B
510651001 |L3 -12 536697001 |B -1 2 C
$10652000 | L3 -12 536699001 |G -16 14 015770812 | D
L3 -13 536700001 |C -28 4 017082206 |22
$10653000 | L3 -12 536813001 | L7 -21-1 28 017711412 |E2
L3 -13 536816001 A -10-8 2 . L4
510654001 | L3 -12 S37132001 |21 - 24-1 30 018061022 | E2
510655001 | L3 -13 $37133001 |C -23 4 L4




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
018061422 [L4 -7-2-1 24 062780812 |F  -20-6 12 115080000 |E1 -3 8
018062022 |C -16-6 4 071055650 |C -7 4 115085001 | L1 -1 18

Foo-21 12 071079450 |C -5 4 115094001 |E1 -18 8
018400632 |Z1 -40 30 100136001 fJ -1-10-6 16 115095001 jE1 - 21 8
018680822 |F -6-3 12 bo-1-12-4 16 E1 -22 8
021060102 |21 -11 30 J ~1-15-5 16 115096000 |E1 -19 8
021400106 | L4 -7-3-2 24 100251001 |A -10-9 2 115097001 JE1 -20 8
21 *-7-1-2 30 100507000 |F -18 12 E1 -30-2 8
021660102 |Z1 -24-5 30 101572101 |21 -2-2 30 115098001 |E1 -31 8
021710102 |E1 -14 8 101706001 |G - 11-1 14 115099001 | E1 -32 8
021750112 A -10-5-4 2 102571003 |C -14 4 115101001 JE1 -17 8
C -810 4 102707003 |L3 -5-1-5 22 115105001 JE1 -15 8
021800102 |C -11-14 4 L4 -6-1-1-5 24 115108301 |E1 -39 8
D -1-14 6 105161003 |L3 -12-3 22 115113001 |B  -1-3 2
025030232 |21 -24-4 30 105329001 |A -19 2 115114001 |B  -1-4 2
025060232 |F  -20-7 12 105730001 |22 -25-1 32 115115001 |B  -1-5 2
K -1-13 18 105812003 |D -1-5 6 115116001 |B  -1-6 2
Z1 -10 30 106436001 fA -27 2 115118001 B -3 2
025080236 |Z2 -7-2-8 32 106629002 |[K -10 18 115126001 |[F -3 12
025680232 |E2 -44-17 10 107153001 |G -12 14 115156001 | E2 -44-5-6 10
025710232 |A  -10-7 2 107231002 |K -3 18 L2 -2-1-6 20
025800332 |C -11-8 4 107780001 |21 -3-1 30 L2 -2-1-6 20
c -1113 4 108520009 |A - 21 2 L6 -4-1-4 28
028080240 |Z2 -7-2-7 32 110104000 |A -24 2 115158001 |E2 -44-5-9 10
032422003 |z2 -101 32 110124001 |G - 13-1 14 L2 -2-1-9 20
035412006 |21 -6-2 30 110161004 |C -16-5 4 L2 -2-1-9 20
047250642 | E2 -44-5-8 10 F -73 12 L6 -4-1-5 28
L2 -2-1-8 20 K -1.5 18 115163001 |E2 -44-5-13 | 10
L2 -2-1-8 20 L4 -7-1-6 24 L2 -2-1-13 20
048040342 | K -1-14 18 110744002 |F  -23-2 12 L2 -2-1-13 20
048050342 |F -8-7 12 112751003 |C -4-4 4 L6 -4-1-9 28
K -1-11 18 112758009 |J -17 16 115164001 | E2 -44-5-14 | 10
048080142 |C -26 4 114980001 [E1 -41 8 L2 -2-1-14 20
060670512 |L3 -5-7 22 114982000 |A - 11 2 L2 -2-1-14 20
L4 -6-7 24 114984000 |A -10-3 2 L6 -4-1-10 28
062401416 L4 -7-3-3 24 A -13 2 115165001 JE2 -44-5-15 | 10
Z1 -7-1-3 30 114985001 |A -14 2 L2 -2-1-15 20
062670712 |L3 -5-1-9 22 114986101 |A - 16 2 L2 -2-1-15 20
L4 -6-1-1-9 24 114988001 |A -20 2 L6 -4-1-11 28
062670812 |L3 -5-1-4 22 114992000 |C  -4-2 4 115166001 [E2 -44-5-16 | 10
L4 -6-1-1-4 24 114997001 |C -6 4 E2 -44-13 10
062671212 |D -11-3 6 115000000 |C -89 4 L2 -2-1-16 20
062680512 |A -15 2 115004001 |[C -8-6 4 L2 -2-1-16 20
E1 -16 8 115008000 |C -10 4 L6 -4-1-12 28
E2 -44-5-7 10 G -8 14 L7 -20-1-7 28
L2 -21-7 20 115011201 |C  -11-3 4 115183101 |J -1-13 16
L2 -241-7 20 115012002 |C -11-4 4 115186001 {J  -1-12-1 16
062680812 |E2 -44-5-18 | 10 115018001 JC -11-12 4 115187101 |J  -1-10-3 16
L2 -2-1-18 20 115022001 |C  -13 4 o -1-12-2 16
L2 -2-1-18 20 115025001 JA - 10-5-2 2 J  -1-15-2 16
L6 -4-1-14 28 115042001 |D -1-1-5 6 115188002 |J  -1-12-3 16
062710612 |D -13 6 115048101 |D -1-2-1 6 115215100 |C -1 4
;] -1-6 16 115053014 |21 -5 30 115268002 |A -10-5-3 2
o -1-14 16 115053016 |D -9 6 115275001 (A -17 2
L4 -7-1-4 24 Z1 -5 30 115947001 |21 -12 30
062711012 |J -2 16 115053018 |Z1 -5 30 116016001 | L4 -7-3-4 24
J -4 16 115066000 |G - 16-1 14 Z1 -7-1-4 30
J -16 16 115067001 |G -16-3 14 116185209 {L4 -7-3 24
E1 -40 8 115068001 |G - 16-5 14 Z1 - 7-1 30
L3 -5-5 22 115073001 [H -5 14 116694001 |22 -7-2-6 32
L4 -6-5 24 115076001 [H -6 14 117437109 |L4 -7-3-1 24
062711212 |A -10-6 2 115077001 |H -7 14 Z1 -7-141 30
062761612 |F -1 12 115078101 |E1 -1 8 117934009 |A -22 2

~-38 —




CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
117936009 [A -23 2 147691000 |A -28 2
118064001 |z1 -4-3 30 148425002 |D - 1-1-2-1 6
118539001 | L6 -4-1-3 28 148924101 |J -1-10-5 16
118541001 | L6 -4-1-2 28 149996001 |C  -8-12 4
118837001 | Z1 -2-1 30 c -11-15 a4
119270001 |z2 -25 32 150416001 [LS -11 26
119271001 |Z2 -25 32 150553001 | K -1-12 18
119707003 |22 -7-2-3 32 150554002 |C -11-5 4
119708001 | z2 -7-2-4 32 150556001 |J -1-16 16
120990001 | L3 -5-1-13 22 E1 -66 8

L3 -5-4 22 E2 -44-12 10
L4 -6-1-1-13| 24 151051101 |E1 -42 8
L4 -6-4 24 151601002 |G - 16-4 14
122991001 |z1 -1 30 151602001 |G - 16-6 14
133188001 | z2 -7-2-2 32 151605002 |A -10-4 2
133824001 |22 -26 32 151932001 |K -2 18
140553102 |[D -10 6 153596001 |C -27 4
142205001 |71 -3-2 30 154684009 | L3 -5-1-1 22
142307001 |A - 10-5-1 2 L4 -6-1-1-1 | 24
142570009 |L3 -5 22 154685001 | L3 -5-1-7 22
142656001 [ L4 -7-4 24 L4 -6-1-1-7 | 24
Z1 -8 30 154686001 | L3 - 5-1-1 22
142658001 |D - 1-1-1-1 6 L4 -6-1-1-10| 24
142677001 | L3 -5-1-2 22 155510001 {J -12-4 16
L4 -6-1-1-2 | 24 155559001 |K - 1-15 18
142678001 | L3 -5-1-3 22 156336001 |L3 -5-6 22
L4 -6-1-1-3 | 24 L4 -6-6 24
142680001 | L3 -5-1-1 22 156874001 |F  -72 12
L4 -6-1-1-12| 24 159805001 |} - 1-10-4 16
142681001 | L3 -5-1-6 22 J -1-15-3 16
L4 -6-1-1-6 | 24 181995001 |G - 11 14
142683101 | L3 -5-2 22
L4 -6-2 24
142684001 | L3 -5-3 22
L4 -6-3 24
142686001 | L3 -5-8 22
L4 -6-8 24
142687001 | L3 -5-10 22
L4 -6-10 24 J
142688001 | L3 -5-11 22
L4 -6-11 24
142689209 L3 -5-1 22
L4 -6-1-1 24
142706001 | L3 -5-1-8 22
L4 -6-1-1-8 | 24
142721001 | z1 -4-1 30
143966001 | z1 -24-2 30
144224001 | z1 - 16 30
144504001 |)  -12-2 16
144505000 |J -12-3 16
144543001 {z1 -9 30
145480101 |F  -22 12
146049001 |21 -4-2 30
146354001 |F  -20-10 12
w17 16
J -5 16
Ez -44-7 10
L4 -6-1-7 24
146360002 |F  -20-9 12
E1 -24 8
E1 -43 8
147151000 |G -6 14
G -10 14

= 30




=Ty
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

759 -IEBN=x
BROTHER INDUSTRIES, LTD.
TI67 SHEMHEXTETEIE1S TEL(05)024-23924)

Printed in Japan/Gedruckt in Japan /Imprimé au Japon/Impreso en Japon

118-916A-917A
195916-201 ©®
1995.11



